
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ
м. Шепетівка

Про затвердження паспортів

бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2020 рік», Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про 

їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 

«Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів» (із змінами), враховуючи рішення Шепетівської міської від 09.07.2020 

№3 «Про внесення змін до бюджету міста на 2020 рік» ,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік управління у справах сім'ї, молоді та 

спорту Шепетівської міської ради за КПКВК:

1.1. 1115031 «Утримання та навчально - тренувальна робота комунальних дитячо - 

юнацьких спортивних шкіл».

1.2. 1110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних громадах».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.Романюк


